

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการเสริมผิวถนนพาราเอสพลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ แห่ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๙๕๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน: โครงการเสริมผิวถนนพาราเอสพลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยด.ถ.๖๙-๐๐๖
เส้นบ้านหนองโบสถ์-บ้านยางจุ่ม หมู่ที่ ๓/ ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ขนาดความกว้าง ๖
เมตร ความยาว ๙๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตาราง
เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๙๕๐,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด
อุตรดิตถ์ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๓

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓ น้ำมันดีเซล ๒๑.๗/๓ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานทาง ๑.๓๖๐๗

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวบุหงา ดังก้อง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกฤษฎา บุญนิตย์	กรรมการ
๖.๓ นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ	กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาวัสดุก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ งานเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 6 เมตร ความยาว 900 เมตร หนา 4 ซม.

รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 5400.00 ตารางเมตร

สถานที่ปรับปรุงเส้น บ้านหนองโปลา-บ้านยางจุ่ม รหัสสายทาง อต.ถ.69-006 หมู่ที่ 7 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แพลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง+ค่าแรงงาน,ไม่รวมภาษี(v.) รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,436,700.00	1.3607	1,954,917.69	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,957,917.69	
	คำนวณสุทธิ คิดเป็นราคาต้นทุนก่อสร้างทั้งสิ้น			1,950,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 1196 / 2563 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2563

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

โครงการ งานเสริมผิวพาราเอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ปรับปรุง บ้านหนองโบสถ์-บ้านยางชุม รหัสสายทาง อต.ถ.69-006 หมู่ที่ 7 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ปริมาณงาน งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 6 เมตร ความยาว 900 เมตร หน้า 4 ซม. รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 5400.00 ตารางเมตร

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การค้าภายใน ของจังหวัดอุตรดิตถ์และกรุงเทพมหานคร ของเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเสริมผิวจราจร Para Asphaltic Concrete หน้า 4 ซม.							
	งาน Tack Coat	5,400.00	ตร.ม.	6.42	5.77	12.19	65,826.00	
	งานปูผิว Para Asphaltic Concrete	5,400.00	ตร.ม.	226.00	7.51	233.51	1,260,954.00	หน้า 4 ซม.
	งานตีเส้นจราจร (ใช้สีเทอร์โมพลาสติก)	216.00	ตร.ม.	245.00		245.00	52,920.00	
	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ(ตามแบบมาตรฐานทางหลวง)	3.00	แห่ง			19,000.00	57,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน						1,436,700.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก่อง) (นายภูวนิษฐ์) (นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ)